

単 価 合 意 書

令和 8 年 7 月 1 3 日に契約した令和 8 年度北条道路整備工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

令和 8 年 8 月 7 日

発注者 住所 鳥取県倉吉市福庭町一丁目 1 8 番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局倉吉河川国道事務所長

桐谷 文昭

受注者 住所 鳥取県米子市昭和町 2 5 番地

氏名 美保テクノス株式会社

代表取締役社長 野津 健市

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		45,504,188	
道路土工						
		式	1		20,491,525	
路体盛土工(ICT)						
		式	1		65,460	
路体(築堤)盛土(ICT)						
		m3	300	218.2	65,460	
防草コンクリート						
		式	1		20,316,000	
張りコンクリート (1号張コンクリート)	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増 無					
		m2	6,000	3,386	20,316,000	
残土処理工						
		式	1		110,065	
舗装工						
		式	1		504,800	
アスファルト舗装工 (車道舗装A)						
		式	1		504,800	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200 m m					
		m2	100	1,107	110,700	
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種) 再生As安定処理 仕 上り厚 50mm					
		m2	100	1,986	198,600	
表層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50m m 3.0m超					
		m2	100	1,955	195,500	
法面工						
		式	1		240,200	
植生工						
		式	1		240,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
種子散布	肥料有り 1000m2以上	m2	1,000	240.2	240,200	
除草工		式	1		1,371,664	
道路除草工		式	1		1,371,664	
道路除草(複合)		m2	11,200	107.9	1,208,480	
除草処分		m2	11,200	14.57	163,184	
応急処理工		式	1		2,044,277	
応急処理作業工		式	1		2,044,277	
応急作業		式	1		2,044,277	
構造物撤去工		式	1		8,690,000	
構造物取壊し工		式	1		8,690,000	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	1,000	8,690	8,690,000	
仮設工		式	1		12,161,722	
残土処理工		式	1		11,499,922	
交通管理工		式	1		661,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						50人日
B(昼間)		式	1		661,800	
直接工事費		式	1		45,504,188	
共通仮設費		式	1		4,397,489	
共通仮設費		式	1		925,989	
技術管理費		式	1		513,471	
システム初期費(ICT)		式	1		496,835	
ICT活用効果等調査費用		式	1		16,636	
現場環境改善費(率計上)		式	1		412,518	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,471,500	
純工事費		式	1		49,901,677	
現場管理費		式	1		17,725,594	
工事原価		式	1		67,627,271	
一般管理費等		式	1		12,872,729	
工事価格		式	1		80,500,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		8,050,000	
工事費計		式	1		88,550,000	